
OBECNÍ ÚŘAD ČERVENÁ VODA 
561 61 Červená Voda čp. 268 

  
 

Váš dopis zn./ ze dne:                                                                                  Červená Voda dne:  13.02.2024  

Ev.č.: 740   Č.j.: OUCV/654/2024/OM 

Počet listů: 1 

Vyřizuje: Ing. Josef Filipi 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O VYDÁNÍ ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE 
 

Obec Červená Voda v souladu s § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“) oznamuje, že Zastupitelstvo obce Červená Voda, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. 

c), zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“) 

vydalo  

usnesením č. 1/10Z/2024 ze dne 12.02.2024 v souladu s § 54 odst. 2 stavebního zákona a s § 171 až 174 

správního řádu formou opatření obecné povahy  

změnu č. 2 územního plánu Červená Voda. 

Změna č. 2 územního plánu Červená Voda a úplné znění územního plánu Červená Voda po vydání změny 

č. 2 jsou: 

- K dispozici k nahlédnutí v listinné podobě na Obecním úřadě Červená Voda, 

- zveřejněny způsobem umožňující dálkový přístup na adrese: https://www.cervenavoda.cz/uzemni-plan. 

Změnu č. 2 územního plánu Červená Voda a úplné znění územního plánu Červená Voda obec doručí 

veřejnou vyhláškou; dnem doručení změny územního plánu a úplného znění nabývá změna účinnosti. 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost, popřípadě oznámení o možnosti převzít 

písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí 

den vyvěšení. Písemnost nebo oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost 

podle věty předchozí.  

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Do 

opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření 

obecné povahy vydal. 

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 

 

 

Ing. Petr Mareš, Ph.D. 

starosta obce 

 

Obdrží: 

K vyvěšení na úřední desce: Obecní úřad Červená Voda 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: 13.02.2024   Sejmuto dne: 29.02.2024 

 

Písemnost byla dne 13.02.2024 zveřejněna na adrese: https://www.cervenavoda.cz/uredni-deska 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 


		2024-02-13T13:47:01+0100
	Ing. Petr Mareš, Ph.D.




